Муниципальное общеобразовательное учреждение –

средняя общеобразовательная школа

имени Маргариты Калининой

(МОУ-СОШ им. Маргариты Калининой)

П Р И К А З

от 01.09.2023. № 81-52/О

г. КЛИН

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

О назначении наставников

и формировании наставнических пар

       В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества, утвержденной

распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145, и в соответствии с

дорожной картой внедрения программы наставничества в МОУ – СОШ имени Маргариты

Калининой на 2023/24 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками:

• Мишину Елену Васильевну, учителя начальных классов

• Триденскую Наталью Николаевну, учителя начальных классов

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Модель Наставник Наставляемый

«Учитель – учитель» Мишина Е.В. Юренкова Е.А.

Триденская Н.Н. Мишина К.А.

3. Куратору наставнических пар заместителю директора по УВР Обоимовой О.Н.
• поддерживать наставнические пары в разработке собственных индивидуальных

планов развития, коррекции и отслеживании результатов;

• отслеживать реализацию дорожной карты внедрения программы наставничества

в МОУ – СОШ имени Маргариты Калининой на 2023/24 учебный год.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                        О.В.Соколова

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ МАРГАРИТЫ КАЛИНИНОЙ
	Я являюсь автором этого документа